충남연구원

수   신 내부결재

(경 유)

제   목 충남연구원 공공디자인센터 예산 전용 예산액 오류 정정

1. 충남공공디자인센터-1489호(2023.12.04.),1600호(2023.12.19.)와 관련됩니다.

2. 충남연구원 공공디자인센터에서 원활한 사업 운영을 위하여「2023년도 충청남도 공공기관 예

산 편성기준」에 따라 다음과 같이 예산을 전용하였으나 추진 중에 내부 오류를 발견하여 정

정하고자 합니다.

  가. 승인일시 : 2023.12.15.(금)

  나. 전용금액 : 금9,040,000원(금구백사만원정)

  다. 정정내용 : 정책연구과제 예산액 표기 오류 수정

   ※ 자체수익(이자발생액) 누락으로 인해 예산액 2,000천원 증액되었으며, 출연금 예산액

및 전용 금액에는 변동 없음

[ 단위: 천원]

단위사업 세부사업 편성목 수정 전 수정 후

계 44,700 46,700

디자인 정책지원 연구 정책연구과제
사무관리비 23,500 27,500

연구개발비 21,200 19,200

  라. 세부내용

단위

사업

세부

사업
편성목 예산액

기

지출액

예산

잔액

금후

소요액

전용후

예산

전용요구액

증(+) 감(-)

합계 172,52183,91088,711 88,711172,521 9,040 △9,040

디자인

컨설팅

지원

사업

계 40,50026,09414,406 14,296 40,390 880 △990

공공기관

디자인

지원사업

기간제근로자등보수 2,000 0 2,000 2,500 2,500 500 0

사무관리비 36,50025,56110,939 11,319 36,880 380 0

여비 2,000 533 1,467 477 1,010 0 △990

디자인

역량

강화

사업

계 25,90011,46414,436 9,636 21,100 500 △5,300

공공디자인

워크숍
행사홍보비 17,500 5,21412,286 8,986 14,200 0 △3,300

디자인전문저널

발간사업
사무관리비 3,000 850 2,150 150 1,000 0 △2,000

정보화사업 수선유지비 5,400 5,400 0 500 5,900 500 0

디자인

정책

지원

계 47,800 6,29341,507 41,507 47,800 550 △550

정책연구과제

사무관리비 27,500 3,06624,434 23,884 26,950 0 △550

여비 1,100 227 873 923 1,150 50 0

연구원
12-26

정진주
센터장

12-27

오병찬

정책사업지원
단장

12-27

남상길
원장

전결 12-28

유동훈

협조자 재무회계팀장 나우람 경영지원팀장 이존관

연구 연구개발비 19,200 3,00016,200 16,700 19,700 500 0

경상

경비

계 56,82139,82916,992 23,102 62,931 7,110 △1,000

센터운영

사무관리비 44,52137,283 7,238 11,348 48,631 4,110 0

여비 3,600 2,546 1,054 354 2,900 0 △700

자산취득비 8,200 0 8,200 11,200 11,200 3,000 0

부서업무비 500 0 500 200 200 0 △300

공공

건축

지원

업무

계 1,500 130 1,370 170 300 0 △1,200

사업계획사전검토 여비 500 130 370 70 200 0 △300

공공건축자문 사무관리비 1,000 0 1,000 100 100 0 △900

. 끝.

시행 충남공공디자인센터-1658 ( 2023-12-28 ) 접수   (   )

우 32589 충청남도 공주시 연수원길 73-26(금흥동) / https://www.cni.re.kr/

전화 041-633-5203 / 전송 041-840-1199 / 이메일 jinju63@cni.re.kr / 공개